



Çevreye duyarlı yeni nesil E.C.A. SEREL ürünleri ziyaretçilerini etkilemeye hazırlanıyor

E.C.A. SEREL hijyen odaklı ürünleriyle UNICERA İstanbul Fuarı'nda

Elginkan Topluluğu'nun, armatür ve vitrifiye alanındaki öncü ve köklü üyesi E.C.A. SEREL, markalarının yenilikçi ürünleriyle boy gösterdiği sektörün en önemli fuarlarından biri olan UNICERA İstanbul'a hazırlanıyor. Tüketicinin ihtiyaçlarını en verimli şekilde karşılayacak yeni nesil ürünleriyle fuarda yer alacak E.C.A. SEREL, hijyene öncülük eden ürünlerini ziyaretçileriyle buluştururken yeni teknolojileriyle de sektöre öncülüğünü devam ettirecek.

E.C.A. SEREL markalı seramik sağlık gereçleri ve armatür ürünlerinin yurt içi dağıtım firması Elmor; kalite, tasarım ve teknolojiyi odağına alan yeni nesil ürünleriyle **2-6 Kasım 2021** tarihleri arasında **CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi'nde** gerçekleştirilecek **UNICERA İstanbul Fuarı'nda** yer alacak. Markaların güncel ürünlerini sergilemesinin yanı sıra iş bağlantıları kurma ve yeni iş birliklerini mümkün kılma açısından da büyük öneme sahip fuarda E.C.A. SEREL; fotoselli ürünlerden kendi kendini yıkayan lavabolara, zaman ayarlı armatürlerden su tasarruflu klozetlere kadar geniş bir ürün yelpazesini ziyaretçilerine tanıttacak. Yıllardır olduğu gibi çevreye duyarlı, su tasarruflu ve hijyenik ürünleriyle fuarda bulunacak E.C.A. SEREL, köşeli tasarımların, yuvarlak hatlarla birleştiği teknolojik ürünleriyle fark yaratmaya hazırlanıyor.

E.C.A. SEREL UNICERA İstanbul'a hijyen getirecek

Pandemi süreciyle birlikte sağlık ve hijyen konularındaki hassasiyetin artmasından dolayı fuarda fotoselli ve zaman ayarlı armatürler ile Hijyen Plus odaklı ürünlerinin ön planda olacağı bilgisini paylaşan **Elmor A.Ş. Genel Müdürü Enver Öz**, "Kovid-19 ile mücadele ettiğimiz bugünlerde yüzey temasını sıfırlayan fotoselli bataryalar, içinde bulunduğumuz dönemde çok daha önemli bir konuma geldi. Yaşam alanlarına uzun soluklu bir hijyen etkisi getiren bu ürün grubunun en teknolojik örneklerini fuarda katılımcılarla buluşturacağız" ifadelerini kullandı. Fuarda sergilenecek Hijyen Plus odaklı ürünlere dair de açıklamalar yapan Öz, şunları kaydetti: "2015 yılında başlattığımız Hijyen Plus teknolojisi günümüzde çok daha değerli bir yerde bulunuyor. Bu teknolojiyle nano teknolojik gümüş iyonlar sayesinde vitrifiyelerde kir barındırmayan yüzeyler elde ediyoruz. Bu sayede kullanıcılara maksimum temizlik ve tasarruf da bir arada sunuluyor. Nano teknoloji ile üretilen özel hijyen kaplaması sayesinde hijyen güvenliğini en üst seviyede yaşıyoruz."

E.C.A. SEREL'den UNICERA İstanbul'da Dikkat Çekecek Ürünler

Dünya seramik sektörünün yakından takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük ihtisas fuarı olarak milyonlarca dolarlık ihracat potansiyeline ev sahipliği yapacak olan UNICERA İstanbul, 4 kıtadan 20 bini yabancı, 100 bin profesyonel ziyaretçi hedefi ile 1200'ün üzerinde markanın en yenilikçi ürün, tasarım, malzeme ve teknolojilerini ziyaretçilerin beğenisine sunacak. Sektörün önde gelen markalarının bir araya geleceği fuarda E.C.A. SEREL de teknoloji, hijyen ve yeniliğe öncülük eden ürünleriyle katılım gösterecek.

"Yeni kanallar yaratma heyecanımız her fuarda artıyor"

Fuara dair açıklamalarda bulunan **Elmor A.Ş. Genel Müdürü Enver Öz**, "Fuarlar, sektör oyuncularının bir araya geldiği, teknolojiyle geleneksel pazarlama yöntemlerinin bulunduğu, marka bilinirliğine katkı sağlayan, prestijli alanlardır. E.C.A. SEREL markaları olarak sektörün lokomotifini şeklinde konumlandırılacak

da, her fuarda yeni teknolojilerimizi sergileyerek güçlü marka bilinirliğimizle yeni kanallar yaratma heyecanını yaşıyoruz.” dedi.

E.C.A. SEREL, fuarda Hall 4 Bo2 numaralı alanda ziyaretçilerini ağırlayacak. Geniş metrekareli, ferah banyo alanlarının ve ürün gruplarının sergilendiği, interaktif bir alanda yer alacak E.C.A. SEREL’in standı www.eca.com.tr web sitesi üzerinden de sanal ortamda gezebilme imkanı sunacak.

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin;

Enise Kahyaoğlu

Sn. Account Executive



Adres: Meşrutiyet Cad. No:100/1 Beyoğlu / İst.

Tel: 0212 243 08 07

Gsm: 05542888614

E-posta: enisekahyaoglu@brandworks.com.tr

<http://www.brandworks.com.tr>